
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 200 / 157 del 04/09/2020

OGGETTO: ESTENSIONE GARANZIA SOFFIANTE ATLAS COPCO DEPURATORE SAN 
SABA;

Importo spesa: € 2.500,00 oltre I.V.A al 22%.

Ditta: ATLAS COPCO ITALIA SPA

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 

CHE al depuratore di San Saba e ci sono installate tre soffianti necessaria per l’ossigenazione 
dei fanghi;

CHE attualmente, ha raggiunto le ore di lavoro; 

CHE occorre procedere urgentemente alla manutenzione in quanto non si potrà effettuare il 
servizio di ossigenazione dei fanghi; 

CHE non viene rispettato il processo e quindi si creano cattivi odori nelle zone circostanti; 

CHE il preventivo, fatto pervenire dalla Ditta ATLAS COPCO ITALIA SPA con sede in via 
Galileo Galilei,40 in data 30/07/2020 n.03823496 protocollo AMAM n.11609 del 18/08/2020, 
inerente alla proposta di piano di garanzia della soffiante matr.APF219490, ammonta 
complessivamente ad € 2.500,00 oltre iva al 22%; 
RITENUTO pertanto urgente ed indispensabile procedere alla proposta di piano di garanzia 
della soffiante di cui alla predetta offerta assunta in AMAM con protocollo n. 11609 del 
18/08/2020 per l’importo   complessivo di € 2.500,00 oltre IVA al 22%;

VISTA l’offerta Protocollo n.03823496 del 30/07/2020 della Ditta ATLAS COPCO ITALIA 
SPA, pervenute in AMAM con protocollo n. 11609 del 18/08/2020;

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere a quanto in oggetto come da preventivo 
prodotto dalla ditta ATLAS COPCO ITALIA SPA protocollo n. 11609 del 18/08/2020 per 
l’importo   complessivo di € 2.500,00 oltre IVA al 22%;

 Autorizzare la spesa complessiva di € 3050,00 IVA inclusa al 22% di cui € 2.500,00 per                      
imponibile ed € 550,00 per IVA al 22%, occorrente per le riparazioni suddette.

Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di           



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


		2020-09-04T12:48:11+0200
	puccio salvo




